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Leonessa (Rieti), 12 Settembre 2010 - Piazza VII Aprile
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Nico: DaBtadoe, voce
GiorgiaBsAdaime
AndreaHiladdalone
FrancBsesoBeliiere, chitarra, voce
GiannB&ellenaooce

Data: 12/09/2010
Luogo: Leonessa (Rieti)
Genere: Progressive, Pop, Rock

Setlist:

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Vent'anni

Una Miniera

Visioni

Davanti Agli Occhi Miei

Signore, lo Sono Irish

Radio Luxemburg

Letti

Concerto Grosso N. 1 — 12 Tempo: Allegro
Concerto Grosso N. 1 - 2° Tempo: Adagio (shadows)
Concerto Grosso N. 2 — 12 Tempo: Vivace
Concerto Grosso “The Seventh Seaon” - Ostinato
Quiet Seas

Le Roi Soleil

Poster

Che Idea

Aldebaran

Quella Carezza Della Sera

Il Cielo

Encore:

19.
20.
21.
22.

O 58

Una Notte Sul Monte Calvo
Musica

Et Maintenant

Una Miniera
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